
Uchwała Nr  147/2020 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 23 września 2020r. 

 

w sprawie: powołania Zastępcy  Dyrektora Powiatowego Centrum Kultury  

                    i Sztuki im. Marii Konopnickiej w Ciechanowie. 

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.194) oraz § 12 

ust. 2 Statutu Powiatowego Centrum Kultury i Sztuki im. Marii Konopnickiej w Ciechanowie 

stanowiącego załącznik do obwieszczenia Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 26 listopada 

2012 roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatowego Centrum Kultury  

i Sztuki im. Marii Konopnickiej    w Ciechanowie  uchwala się co następuje :  

 
§ 1. 

 
1. Powołuje się Panią Annę Smolińską na Zastępcę Dyrektora Powiatowego  Centrum 

Kultury i Sztuk  im. Marii Konopnickiej w Ciechanowie na czas określony od dnia 

24 września 2020r. do dnia  23 września 2023r. 

2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Powiatowym  Centrum 

Kultury i Sztuki im. Marii Konopnickiej w Ciechanowie. 

3. Wysokość wynagrodzenia oraz pozostałe warunki pracy zostaną określone odrębnym 

pismem. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ciechanowskiemu. 

 
§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

/-/ Stanisław Kęsik  - Wicestarosta    

/-/ Adam Krzemiński       

/-/ Wojciech Rykowski       

/-/ Stefan  Zbikowski       

 


